
 
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від "14"  травня  2019 року        № 276 
 

Про внесення змін до назв 
об´єктів будівництва 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                             
статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктами 3.26, 4.9 ДБН А.2.2-3-2014 "Склад та зміст проектної документації 
на будівництво", Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Змінити назви об´єктів будівництва (реставрації) "Реконструкція 
набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Київської                                        
(проектні роботи)" та "Реставрація фасаду будівлі за адресою:                                             
вул. Дворцова, 9 (літера 7), м. Кропивницький" на "Реконструкція набережної 
р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Вокзальної (проектні роботи)"                                 
та "Реставрація будівлі за адресою: вул. Дворцова, 9 (літера 7),                              
м. Кропивницький" відповідно. 

 

2. Визначити управління капітального будівництва Міської ради міста 
Кропивницького замовником по виконанню будівельних робіт на об´єктах 
"Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до                 
вул. Вокзальної (проектні роботи)" та "Реставрація будівлі за адресою:                          
вул. Дворцова, 9 (літера 7), м. Кропивницький". 

 

3. Витрати з міського бюджету по об´єктах: 
"Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до                              

вул. Київської (проектні роботи)", що станом на 01 березня 2019 року 
складають 560 000,00 грн, вважати витратами по об´єкту "Реконструкція 
набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Вокзальної (проектні 
роботи)"; 

"Реставрація фасаду будівлі за адресою: вул. Дворцова, 9 (літера 7),                        
м. Кропивницький", що станом на 01 березня 2019 року складають                                       
186 245,87 грн, вважати витратами по об´єкту "Реставрація будівлі за 
адресою: вул. Дворцова, 9 (літера 7), м. Кропивницький". 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 
 
Секретар міської ради             А.ТАБАЛОВ 
 
Сергій Хоменко 24 49 57 


